Universidade Estadual de Maringa

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA - UEM ESCRITORIO DE COOPERACAQ
INTERNACIONAL - ECI

Conselho Britanico — Fundo Newton e Fundagdo Araucaria
Edital N© 008/2018

A UEM, por intermédio do Escritério de Cooperagdo Internacional — ECI, no uso de
suas atribui¢des legais e nas condigdes e ex1genc1as estabelecidas no Edital 006/2018-

ECI, torna publica a HOMOLAGACAO DAS INSCRICOES para selegio de

participantes do treinamento “Programa Institucional de Cooperagao para Formacgao
de Pesquisadores - Fundo Newton — Conselho Britdnico - Fundagao Araucaria:
Researcher Connect" relativas ao processo seletivo para o ano civil de 2018.

Ficam HOMOLOGADAS as inscrigdes constantes no ANEXO 1.
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Assessora Escritério de Cooperagao Internacional da UEM



ANEXO I

Ana Ingraine de Gois Barreto

gois.pfi@gmail.com

Antonio Roberto Giriboni Monteiro

argmonteiro@uem.br

Carlandia Brito Santos Fernandes

carlandia@gmail.com

Fabiane Cortez Verdu

fcverdu@uem.br

Francieli das Chagas

franci_chagas@hotmail.com

Francisco Nogueira Calmon Sobral

fncsobral@uem.br

Higor Yudi Duenha Sigaki

higorsigaki@gmail.com

Juliana Azoia Lukiantchuki

jazoia@yahoo.com.br

Leila Pess0a Da Costa

Ipcosta@uem.br

Marguit Neumann Gongalves

marguitn26@gmail.com

Marli da Silveira Pereira

masprj@gmail.com

Marluci Muniz Ritondim

marluciritondim@yahoo.com

Naiara Climas Pereira

naiaraclimas@gmail.com

Roberta Baltazar de Oliveira

betabaltazar@gmail.com

Rosangela A. Alves

ro.alveshasso@gmail.com

Taciana Virginia Ramalho Pereira

tacianavirginiapereira@gmail.com

Tatiana Carlesso dos Santos

tcsantos@uem.br
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